UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC LẠNG

Số:       /QĐ - UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Đức Lạng, ngày 23 tháng 07 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

"Về việc hỗ trợ tiền khu dân cư 6 tháng đầu năm 2024"

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ tờ trình số: 01/TTr - UBMTTQ xã Đức Lạng về việc đề nghị hỗ trợ tiền hoạt động khu dân cư của 6 đơn vị thôn xóm ngày 24/06/2024;

Xét đề nghị của Uỷ ban Mặt Trận Tổ Quốc xã Đức Lạng.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Phân bổ số tiền: 12.000.000đ Bằng chữ: ( Mười hai triệu đồng chẵn./.) hỗ trợ cho 6 tổ khu dân cư tiền hoạt động 6 tháng đầu năm 2024.
Điều 2: Giao cho ban Tài chính ngân sách xã trích nguồn ngân sách để hỗ trợ. Giao cho Chủ tịch UBMTTQ xã quản lý sử dụng kinh phí đúng mục đích sử dụng và thanh quyết toán kinh phí được hỗ trợ đúng theo quy định pháp luật của Nhà nước.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND - UBND, ban Tài chính ngân sách , Chủ tịch Mặt Trận Tổ Quốc xã , Trưởng các ban ngành đoàn thể có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Nơi nhận:                                                                                 CHỦ TỊCH

- Như điều 3;
-TT, Đảng Uỷ;

- chủ tịch, phó CT UBND xã;

- Chủ tịch UBMTTQ xã;

-Lưu VPUB;                                                                                      Nguyễn Đình Chiểu
PHỤ LỤC

"Về việc hỗ trợ 6 khu dân cư tiền hoạt động 6 tháng đầu năm 2024"

( Kèm theo QĐ số:    /QĐ - UBND ngày 23 tháng 07 năm 2024 của UBND xã )
ĐVT: Đồng
	TT
	ĐƠN VỊ
	SỐ TIỀN
	GHI CHÚ

	1
	Thôn Vĩnh Yên
	2.000.000

	2
	Thôn Hà Cát
	2.000.000

	3
	Thôn Sơn Quang
	2.000.000

	4
	Thôn Minh Lạng
	2.000.000

	5
	Thôn Tiến Lạng
	2.000.000

	6
	Thôn Tân Quang
	2.000.000

	Cộng tổng
	12.000.000

Số tiền ghi bằng chữ: Mười hai triệu đồng chẵn./.
UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC LẠNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CHI TRẢ

"Về việc hỗ trợ 6 khu dân cư tiền hoạt động 6 tháng đầu năm 2024"

( Kèm theo QĐ số:    /QĐ - UBND ngày 23 tháng 07 năm 2024 của UBND xã )
ĐVT: Đồng
	TT
	ĐƠN VỊ
	SỐ TIỀN
	KÝ NHẬN
	GHI HỌ TÊN

	1
	Thôn Vĩnh Yên
	2.000.000

	2
	Thôn Hà Cát
	2.000.000

	3
	Thôn Sơn Quang
	2.000.000

	4
	Thôn Minh Lạng
	2.000.000

	5
	Thôn Tiến Lạng
	2.000.000

	6
	Thôn Tân Quang
	2.000.000

	Cộng tổng
	12.000.000

Số tiền ghi bằng chữ: Mười hai triệu đồng chẵn./.
TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

      THỦ QUỸ               KẾ TOÁN TRƯỞNG                      CHỦ TỊCH

Trần Thị Ngọc Yến         Nguyễn Thị Hằng                      Nguyễn Đình Chiểu